ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC BỔ TÚC KIẾN THỨC
Kính gửi:
TRƯỜNG ĐH KHTN, ĐHQG-HCM
Tôi tên là:

Đã tốt nghiệp đại học ngành:

Địa chỉ liên lạc:

Số điện thoại

Tôi đăng ký học Bổ túc kiến thức khóa tuyển năm 2018 dành cho thí sinh lệch ngành có nguyện vọng thi vào cao học ngành

TP. Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2018

Ký tên  (Ghi rõ họ tên)